
Area: Funzioni Generali Gestione Personale
Settore: Organizzazione e Risosrse Umane
C.d.R.: Gestione Risorse Umane
Unità Operativa: -
Ufficio: Gestione Risorse Umane

DETERMINAZIONE

Determina n. 96 del 23/01/2025 Treviso, 23/01/2025

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER N. 1 CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO 
PER  ISTRUTTORE  TECNICO  (PERITO  ELETTRICO-ELETTROTECNICO)  -  AREA ISTRUTTORI  -  A 
TEMPO  PIENO,  PRESSO  IL  SETTORE  EDILIZIA E  PATRIMONIO  (BANDO  PROT.  59289/2024). 
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI MERITO.

VISTO il Piano Integrato di Attività e Organizzazione adottato con Decreto del Presidente 
n.  21  del  31.1.2024,  e  aggiornato  con  decreti  presidenziali  nn.  114 del  30.5.2024,  175  del 
29.7.2024,  229  del  24.9.2024  e  311  del  27.11.2024,  che,  per  l’annualità  2024,  prevede 
l’assunzione di n. 1 unità, con contratto di formazione e lavoro, con il profilo professionale di 
Istruttore tecnico (Perito elettrico-elettrotecnico) – Area istruttori, a tempo pieno, da assegnare 
al Settore Edilizia e patrimonio;

RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali nn.:
• 1478 del 21.10.2024 con la quale è stata indetta la procedura concorsuale, per esami, 

per  la  stipulazione  di  n.  1  contratto  di  formazione e  lavoro,  con il  profilo  professionale  di 
Istruttore  tecnico  (Perito  elettrico-elettrotecnico),  a  tempo  pieno,  da  assegnare  al  Settore 
Edilizia  e  patrimonio  (bando  prot.  n.  59289/2024),  pubblicato  all'albo  pretorio,  nel  sito 
istituzionale  della  Provincia  di  Treviso  e  nel  Portale  unico  del  reclutamento  nel  sito 
www.InPA.gov.it,

• 1675 del 20.11.2024, di  proroga dei termini di  scadenza per la presentazione delle 
domande di partecipazione,

• 20 del 8.1.2025, di ammissione e ammissione con riserva dei candidati;

VISTO che la Commissione esaminatrice, nominata dal Direttore Generale con decreto 
prot. n. 59342 del 21.10.2024, ha concluso l'attività di propria competenza;

VISTO,  altresì,  che  la  Presidente  della  Commissione  ha  rimesso  gli  atti  relativi  alla 
descritta  procedura  concorsuale  all’Ufficio  Reclutamento  e  concorsi  unici  del  Settore 
Organizzazione e risorse umane in data 22.1.2025;

Determ. n. 96 del 23/01/2025 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



PRESO ATTO che le operazioni compiute dalla Commissione esaminatrice si sono svolte in 
conformità alle prescrizioni  dell'avviso di  selezione e a tutte le fonti  normative dallo stesso 
richiamate;

DATO ATTO, altresì, che gli obblighi relativi alla trasparenza previsti dall'art. 19 del D.Lgs. 
33/2013 sono stati osservati;

DATO ATTO che sono in corso i controlli sulla veridicità delle dichiarazioni rese da parte 
dei  candidati  idonei  all'assunzione  con  riguardo  al  titolo  di  studio  richiesto  per  l'accesso  e 
all'assenza  di  condanne  penali,  ai  sensi  dell'art.  71  del  D.P.R.  445/2000,  in  conformità  alle 
disposizioni interne;

RITENUTO, pertanto, di approvare i verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice e 
l’esito finale del concorso pubblico, per esami, di cui trattasi, di cui alla seguente graduatoria 
finale di merito:

NR. 
PROGR.

COGNOME NOME PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA

PUNTEGGIO 
PROVA ORALE

PUNTEGGIO TOTALE

1 Karaj Aldo 21 24 45

2 Lucchetta Fabiano 28 28 56

VISTA la disposizione di cui all'art. 35, c. 5ter del D.Lgs. 165/2001, nonché l'art. 15, c. 7 
che hanno stabilito che la validità delle graduatorie è di due anni dalla data di approvazione;

TUTTO ciò premesso, dato atto e ritenuto;

IL DIRETTORE GENERALE

Visti gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. 165/2001;
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000;
Ritenuto  che  l’istruttoria  preordinata  alla  emanazione  del  presente  atto  consenta  di 

attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. di richiamare quanto esposto nelle premesse quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto;
2. di  approvare i  verbali della Commissione esaminatrice del Concorso pubblico, per  
esami, per la stipulazione  di  n.  1  contratto  di  formazione  e  lavoro,  con  il  profilo  

Determ. n. 96 del 23/01/2025 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



professionale di Istruttore tecnico (Perito elettrico-elettrotecnico), a tempo pieno, da  
assegnare al Settore Edilizia e patrimonio (bando prot. n. 59289/2024);
3. di approvare, pertanto, la seguente graduatoria finale di merito:

NR. 
PROGR.

COGNOME NOME PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA

PUNTEGGIO 
PROVA ORALE

PUNTEGGIO TOTALE

1 Lucchetta Fabiano 28 28 56

2 Karaj Aldo 21 24 45

4. di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è stato espresso parere  
tecnico favorevole da parte della Dirigente Responsabile ai sensi dell'art. 147bis D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267 e art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”;
5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico del  
bilancio provinciale.

IL DIRETTORE GENERALE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 96 del 23/01/2025 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


